
Тип карты Мир Классик

Открытие счета банковской карты Без комиссии

Выпуск карты (основной, 
дополнительной)

Без комиссии  
В течение 3 рабочих дней

Выпуск платежного стикера ПС «Мир» Не предусмотрено

Обслуживание карты Без комиссии

Обслуживание платежного стикера ПС 
«Мир»

Не предусмотрено

Срочный выпуск/перевыпуск 
(основной, дополнительной) 
карты/стикера

300 руб.

Перевыпуск карты/стикера (основной, 
дополнительной)

Без комиссии  
В течение 3 рабочих дней

Начисление процентов на остаток 
средств на карточном счете

Не предусмотрено

Начисление кешбэк/миль Не предусмотрено

Максимальный лимит выплаты 
кешбэк/миль в месяц

Не предусмотрено

Дополнительные привилегии
Без комиссии:
Мобильный банк и Интернет-банк;
Сервис информирования.

Дополнительные сервисы
Для держателей карт Мир доступна программа 
лояльности от партнеров privetmir.ru

Выдача наличных денежных средств 
в банкоматах банка «Приморье»

Без комиссии

Выдача наличных денежных средств 
в банкоматах других банков на 
территории РФ

Комиссия 1%, максимум 1 000 руб.
Зарплатные карты — без комиссии в рамках льготного 
снятия 150 000 руб. в месяц
Розничные карты — без комиссии в рамках льготного 
снятия 60 000 руб. в месяц

Выдача наличных денежных средств 
в кассах всех банков на территории РФ

В кассах АКБ «Приморье» — без комиссии
В кассах других банков — комиссия 1,5%, минимум 1000 
руб., в рамках льготного снятия — без комиссии 2 
операции в месяц

Выдача наличных денежных средств 
в банкоматах и кассах за пределами 
РФ

Комиссия 2%, минимум 1 000 руб.
Зарплатные карты — без комиссии в рамках льготного 
снятия 100 000 руб. в месяц
Розничные карты — без комиссии в рамках льготного 
снятия 60 000 руб. в месяц

Программа лояльности дебетовой 
карты
для розничных клиентов при открытии вклада/БСДМ



Выдача наличных денежных средств 
в рублях по счету карты без её 
наличия в отделениях Банка 
«Приморье»

Комиссия 2%, минимум 150 руб.
Без комиссии при выдаче кредитных средств
Без комиссии при выдаче денежных средств в порядке 
наследования

Выдача наличных денежных средств 
в иностранной валюте по счету карты 
без её наличия в отделениях Банка 
«Приморье»

Без комиссии

Выдача наличных денежных средств 
по счету в случае решения Банка о 
приостановке/блокировке карты

Без комиссии

Пополнение карт ПС Мир наличными 
денежными средствами в банкоматах 
других банков на территории РФ

Комиссия 1% от суммы
Комиссия взимается только за пополнение карт ПС "Мир"

Поддержание баланса счета при 
отсутствии по нему в течение 730 дней 
(и более) операций и при остатке на 
нём суммы более 0 руб. и менее 5 000 
руб. (либо при наличии по счету 
только операций по начислению 
процентов и/или по списанию 
комиссий).

Комиссия в размере остатка средств на счете, но не 
более 500 руб.

Платежи за коммунальные услуги по 
картам в банкоматах Банка 
«Приморье»

Без комиссии

Платежи за сотовую связь по картам в 
банкоматах Банка «Приморье»

Комиссия 10 руб. за каждый платеж

Платежи за коммунальные и прочие 
услуги в платежных терминалах Банка 
«Приморье»

Согласно тарифам на взимание комиссии с 
плательщиков за обработку и перевод денежных 
средств в сети платежных терминалов Банка 
«Приморье»


